[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2014
	№ 278

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367
«Об  утверждении  муниципальной  программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском
округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы»

В соответствии со статьей 58 Федерального закона «О наркотических средствах и психотропных веществах», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы», исключив из раздела 2 Системы программных мероприятий противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы пункт 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
image1.png